‘procurabis, ordinabis et exequeris, nosque nunquam contra ea ven- 

turos allaturosve aut opposituros aliquid jure vel facto, obligantes 

perpetuo singula predicla nosmet heredesque el successores nostros 

et omnia nostra bona presentia et futura burgensatica feudalia et 

ut supra habita et habenda regio assensu semper salvis ut supra. 
In quorum fidem et factum fuit hoc publicum maodatum per
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epistolam stipulante haec omnia infrascripto Tabellione publico ac 

Secretario nostro. Mandamusque propterea ombibus et singulis no- 

stris Auditoribas, Guberaatoribus, Capitaneis, Judicibus, Assesso- 

ribus, Aerariis, Receptoribus, Camerariis, Magistris rationum et 

aliis quibuscumque Ufficialibus nostris majoribus et minoribus Sin- 

dicis quoque Electis deputatis Juralis et coeteris omnibus Prefectis 

justitiae, aerario et universalibus terrarum dicti nostri Status ac 

et universis subditis ipsis ad quos spectat ei spectabit, ul te Vi. 

carium, Gubernatorem, Gestorem negotiorum et procuratorem n0- 

‘strum generalem ‘et supra recognoscant et recipiant libique compa- 

rean, faveant et obediani, ac jussa tua exequant ac si noslra es- 

sent mentis honoris te prosequant preheminentiosque prerogativas 

privilegia et immunitates, quibus prefati Vicarii nostri in eodem 

dominio fruebint fruique poterant, tibi tribuant si gratiam nostram 

caram habeut et poeuas quas tuo arbitrio reservamus cupiuntur 

evitare. Precamur quoque omnes et. singulos serenissimi Regni no- 

stri ministros el judices in quoque tribunali et dignitate coustilulos 

et alios ad quos spectat et speclabit, ut ob nostra erga eos obser- 

vanliam te benigne recipiani et faveant, et rebus nostris faveant. 

Te vero enixe rogamus, ul hanc provinciam abeas et cum animi 

alacritate et celeritate quam tempus el negotium postulat et nostra 

in te benevoleatia meret. ld enim erit nobis gratissimum et cumu- 

late tibi gratias agimus. — Actum in Castris Regis apud Ronca- 

liam, die XXVil Septembris 1558 coram iufrascriptis testibus. 

Signat: El marchese de Pescara cum sigillo in cera rubea, 

subscripium cum signo tabellionatus. 

Ego Jo. Franciscus Locadellus civis ac judex ordinarius Cre- 

‘monae et publicus imperiali privilegio tabellio praedicta omnia el 

singula stipulatus fui ab lil.mo Marchese Piscariae praedicto cui a 

secretis servio ejus jassu et nomine quorumcumque id interest et 

interesserit et hoc publicum documentum composui, scripsi et sub-